
POLITYKA JAKOŚCI
Limatherm Sensor Sp. z o.o.

 Przedmiotem działalności Limatherm Sensor Sp. z o.o. jest produkcja aparatury  kontrolno-
pomiarowej do pomiaru wielkości nieelektrycznych: m.in. przemysłowych czujników tempe-
ratury, w tym zgodnych z Dyrektywą ATEX 2014/34/UE, kompletacja torów pomiarowych do
sterowania i regulacji, produkcja przetworników i regulatorów oraz elektronicznych układów

pomiarowych.
Misją firmy Limatherm Sensor jest zaspakajanie rosnących potrzeb opomiarowania aplikacji

w przemyśle poprzez dostarczanie najwyższej jakości urządzeń  i zaawansowanych
rozwiązań pomiarowych opartych na produkowanych elementach.

Najważniejszymi wartościami, jakimi kieruje się firma są dbałość o Klienta, zaspokajanie
jego indywidualnych potrzeb i oczekiwań, innowacyjność oraz profesjonalizm. Jej atuty to

wiedza, doświadczenie i nowoczesne technologie, z jakich korzysta i oferuje swoim 
Klientom.

Dążeniem „Limatherm Sensor" Sp. z o.o. jest, aby znak firmowy  
 kojarzył się Pracownikom i Klientom Limatherm Sensor z zaufaniem 

do wysokiej jakości oferowanych wyrobów i usług. 

 Polityka jakości jest realizowana przez:
 ukierunkowanie działalności Spółki na konsekwentne spełnianie wymagań  

Klientów i innych stron związanych z  naszą działalnością,
 powiązanie orientacji na klienta z kierunkiem strategicznym spółki,
 stałe doskonalenie jakości produkowanych wyrobów w celu zwiększenia 

zadowolenia Klienta,
 ciągły przegląd procesów przebiegających w Spółce oraz ich doskonalenie,
 podejmowanie działań związanych z rozwojem Spółki i jej doskonaleniem,
 systematyczne doskonalenie kwalifikacji pracowników,

 współpracę ze  sprawdzonymi  dostawcami,  będącymi  w stanie sprostać naszym
wymaganiom odnośnie jakości i terminów realizacji.

Powyższe postanowienia są podstawą ciągłego doskonalenia efektywności i skuteczności
Systemu Zarządzania Jakością, spełniającego wymagania norm:

PN-EN ISO 9001:2015 i  PN-EN ISO/IEC 80079-34:2011.

Założenia przyjętej Polityki jakości stanowią zobowiązania wobec naszych Klientów.

Polityka Jakości jest znana i stosowana przez całą załogę 
oraz dostępna dla zainteresowanych stron.
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